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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, opbevaring, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, redskaber, udstyr, område ved friture og emfang
samt vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden har et virksomt termometer.
Følgende er konstateret: i kælder drysser vægge med puds, der
kan kontaminere fødevarerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering og for
vedligehold. Ydet konkret vejledning om løsningsmuligheder
ved fx. at sætte bagsider på reoler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolporgram.
Følgende er konstateret: i risikoanalysen står der beskevet, at
virksomheden ser og vurderer om rejer og oksekød er
gennemstegt. Virksomheden oplyser at de måler med deres
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termometer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Ydet konkret vejledning om fastsættelse af frekvens og at virksomheden skal følge den frekvens de fastsætter.
Virksomheden har ikke fastsat en frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


